[image: image1.jpg]

Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2021

№
101

с. Безымянное

О внесении изменений в Порядок ведения реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Безымянском муниципальном образовании
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 02.02.2021 № 40 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Порядок ведения реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в Безымянском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 26.12.2019 № 91, пунктом 12 следующие содержания:

«12. Мониторинг соглашений, публичным партнером в которых является Безымянское муниципальное образование, проводится Минэкономразвития России, уполномоченным органом Саратовской области, а также администрацией Безымянского муниципального образования.

Мониторинг проводится посредством сбора, анализа, обобщения, систематизации и учета в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» сведений о планируемых к заключению, реализуемых и реализованных на территории Безымянского муниципального образования соглашениях.

Внесение и актуализация сведений в информационную систему осуществляется в соответствии с Порядком мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве, утвержденным Приказом Министерства экономического развития РФ от 02.02.2021 № 40, посредством заполнения соответствующих полей, предусмотренных в модуле «Мониторинг проектов государственно-частного партнерства» информационной системы.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации.

Руководитель аппарата
В.А. Литовченко